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سرخ‌پوشان پایتخت هفته پرماجرا و البته با موفقیت‌های 
پرشماری را پشت سر گذاشتند. به گزارش فوتبال 360، 
پرسپولیس بعد از شکست مقابل النصر عربستان، روزهای 
متفاوتی را پشت سر گذاشت؛ از انتقادهای تند علیه نمایش 
سرخ‌پوشان در مقابل حریف عربستانی تا تلاش مدیران 
باشگاه پرسپولیس برای پیروزی در فیفا در پرونده جنجالی 
یورگن لوکادیا. شاگردان یحیی گل‌محمدی بعد از قبول 
باخت 2گله مقابل النصر، همه تمرکز را معطوف کردند 
تا بتوانند مقابل الدحیل قطر جبران کنند و با وجود لغو 
مسابقات پرسپولیس در لیگ برتر، تمرینات سرخ‌پوشان 

ادامه داشت.
مدیران باشگاه پرسپولیس هم شرایط اعزام زودهنگام 
تیمشان به قطر را فراهم آوردند تا شاگردان گل‌محمدی 

بیشتر با آب ‌و هوای قطر آشنا شوند و بتوانند با همکاری باشگاه الدحیل، 
تمرینات آماده‌سازی مناسبی را در دوحه پشت سر بگذارند. در فاصله کمتر 
از 72 ساعت، دو دستاورد مهم و ارزشمند در زمین مسابقه و البته بیرون 
از مستطیل سبز برای پرسپولیسی‌ها رقم خورد تا خیلی زود خاطره نمایش 
ضعیف مقابل النصر عربستان به دست فراموشی سپرده شود و حال‌وهوای 

اردوی سرخ‌پوشان تغییر کند.
*وقتی‌ امیدها در دوحه زنده شد

سرخ‌پوشان برای رسیدن به مرحله حذفی لیگ قهرمانان آسیا باید بتوانند 
یا در گروه خود صدرنشین شوند یا با کسب حداکثر امتیاز ممکن در قیاس 
با سایر تیم‌های دوم، به‌عنوان یکی از برترین تیم‌های دوم خود را به مرحله 
حذفی برسانند. بعد از شکست برابر النصر عربستان، انگیزه شاگردان یحیی 

گل‌محمدی در قطر، کسب پیروزی برابر الدحیل بود تا بتوانند بالاتر از این تیم 
در جایگاه دوم جدول گروه پنجم قرار گیرند که این مهم برای پرسپولیسی‌ها 

محقق شد و آنها با دست پر از دوحه به تهران بازگشتند.
شاگردان یحیی گل‌محمدی که برخاف دیدار با النصر، نمایش زیبا و 
تماشاگرپسندی را از خود در دوحه مقابل الدحیل به اجرا گذاشتند، موفق 
شدند با گلزنی امید عالیشاه به پیروزی برسند تا شکست هفته نخست به 
‌دست فراموشی سپرده شود و پرسپولیس با 3 امتیاز در جایگاه دوم گروه 
پنجم حضور پیدا کند و حالا در 4 مسابقه باقی‌مانده از مرحله گروهی که 
طی 2 ماه آینده برگزار می‌شود، سرخ‌پوشان شانس بالایی برای رسیدن به 
مرحله حذفی دارند؛ به ویژه اگر بتوانند نمایش خوب خود مقابل الدحیل را 

در دیدارهای پیش ‌رو تکرار کنند.
*پیروزی رؤیایی پرسپولیسی‌ها در زوریخ

کمیته حل اختلاف فیفا حدود 48 ساعت بعد از برگزاری 
تقابل تیم‌های الدحیل قطر و پرسپولیس تهران، اعلام پایان 
رسیدگی به پرونده شکایت باشگاه پرسپولیس از یورگن 
لوکادیا را اعلام و رأی نهایی این پرونده را صادر کرد. در 
شرایطی‌که در سالیان گذشته همواره تیم‌های ایرانی در 
پرونده‌های خود در فیفا مغلوب می‌شدند، اما شرایط در 
پرونده شکایت پرسپولیس از لوکادیا متفاوت پیش رفت 
و این‌بار سرخ‌پوشان بودند که توانستند برد حقوقی مهمی 

را به‌دست آورند.
فیفا در رأی صادرشده، لوکادیا را به پرداخت 324 هزار و 
200 دلار به باشگاه پرسپولیس محکوم کرد و همچنین در 
صورتی‌که او این مبلغ را پرداخت نکند، 6 ماه از فعالیت 
فوتبال محروم خواهد شد و نه تنها این محرومیت شامل 
مهاجم هلندی می‌شود، بلکه باشگاه کانگژو چین هم که در حال حاضر با 
یورگن لوکادیا قرارداد دارد، جریمه خواهد شد؛ به‌ طوری‌که در حکم صادره 
آمده است: »باشگاه کانگژو که به صورت تضامنی در پرداخت این مبلغ 
مسدولیت دارد به مدت سه پنجره نقل‌وانتقالاتی پیوسته و تا زمان واریز مبلغ 

مذکور محروم خواهد بود«.
پرسپولیسی‌ها با این اوصاف بعد از گذراندن یک هفته پرماجرا درباره میزبانی 
از کریستیانو رونالدو در تهران و حواشی مرتبط با آن و سپس قبول شکست 
مقابل النصر عربستان، توانستند اوج‌گیری چشمگیری در هفته اخیر داشته 
باشند و پیروزی برابر الدحیل در دوحه و سپس برد حقوقی مقابل لوکادیا در 
کمیته حل اختلاف فیفا باعث شد تا جو حاکم بر اردوی سرخ‌پوشان تغییر 

کند و حالا آنها هفته‌ای توأمان با موفقیت‌های مهم را پشت سر گذاشته‌اند.

 میثم محجوبی - گروه ورزش
ورزش در کشور ما مهجور است و ورزش بانوان به مراتب مهجورتر 
و حالا در نظر بگیرید ورزش بانوان، آن‌هم در بخش ناشنوایان چه 

وضعیتی می‌تواند داشته باشد.
با این وجود، فارس حتی در این بخش نیز حرف‌هایی برای گفتن 
دارد، به طوری که سرمربی تیم ملی کاراته ناشنوایان بانوان، یک 

بانوی شیرازی است.
آسیه مردانی متولد بهمن ماه سال 1364 از کودکی به رشته‌های 
رزمی علاقه داشته و از کلاس پنجم ابتدایی تاکنون، در کاراته 
فعالیت دارد و می‌گوید: بعدها خواهرم مژده هم که کم‌شنوا بود 
به این رشته پیوست؛ از آنجایی که مربیان کمی در این رشته برای 

بانوان وجود داشت، من در 15 سالگی به جرگه مربیان وارد شدم.
آسیه  15 ساله بوده که کمربند مشکی خود را گرفته و از 17 سالگی 
در میادین کشوری و بین‌المللی صاحب مدال بوده است؛ حالا هم 
مدرک مربیگری و داوری ممتاز ملی را دارد و در این خصوص عنوان 
می‌کند: سال گذشته در المپیک ناشنوایان که در برزیل برگزار شد، 
به‌عنوان سرمربی تیم ناشنوایان حضور داشتم که نایب‌قهرمان شدیم.

مژده هم قهرمان چندین دوره مسابقات کشوری و بین‌المللی است؛ 
او سه سال از آسیه کوچکتر است و در بخش کاتا فعالیت می‌کند. 
آسیه مردانی در خصوص خواهرش می‌گوید: مژده در سال 2013 
اولین مدال تاریخ کاراته ناشنوایان را بعد از انقلاب به خود اختصاص 

داد و سال 2017 هم در المپیک ناشنوایان در ترکیه مقام سوم را 
به دست آورد. سال 2022 قهرمان جهان شد و برنز المپیک برزیل 
را هم به خود اختصاص داد. هنوز هم مسابقات متعددی پیش روی 
مژده است و افتخارات بیشتری می‌تواند کسب کند و من خوشحالم 
که در تمام این سال‌ها به‌عنوان مربی کنارش بودم. این مربی شیرازی 
از فدراسیون ناشنوایان و رئیسش به نیکی یاد می‌کند و می‌افزاید: 
آقای شیشه گران در سال‌های اخیر کارهای زیادی برای بچه های 
ناشنوا انجام داده؛ البته همیشه در ورزش دچار کمبودهایی هستیم، 
اما همین که می‌توانیم تمریناتمان را به طور منظم انجام دهیم، جای 
شکر دارد؛ به واسطه همین تمرینات، سال گذشته در المپیک برزیل 

نایب‌قهرمان شدیم که افتخار بزرگی برایمان بود.
اما مژده مردانی تنها ورزشکار فارس در تیم ملی کاراته ناشنوایان 

نیست. 
آسیه مردانی می‌گوید: به‌جز 
خواهرم، خانم زینب حسن‌پور هم 
از فارس در تیم ملی حضور دارد؛ 
او هم در بخش انفرادی و تیمی 
فعالیت دارد و صاحب عنوان است.

وی درباره وضعیت کلی استان 
نیز  ناشنوایان  فارس در کاراته 
عنوان می‌کند: بچه‌های ناشنوا 
شرایط ویژه و خاصی دارند؛ هر 
کسی توانایی تمرین کردن با 
آنها را ندارد و خودشان باید زبان 
ناشنوایان را بلد باشند؛ البته ناگفته 
نماند که یک‌سری از بچه‌ها کم‌شنوا 
هستند؛ نیازی به زبان اشاره و زبان 

خاص ناشنوایان ندارند. مردانی در خصوص بزرگترین معضل ورزش 
ناشنوایان اظهار می‌کند: متأسفانه ما دچار کمبود اسپانسر هستیم؛ 
ما نیاز به حمایت مالی داریم تا بتوانیم بچه‌ها را در فاصله زمانی 
که مسابقات رسمی برگزار می‌شود، شرکت دهیم. مسابقات زیادی 
در کشورهای مخلتف برگزار می‌شود، اما در بحث اسپانسرینگ، 
ما مشکلات زیادی داریم و خواهش می‌کنم هر کسی می‌تواند به 
بچه‌های ناشنوا کمک کند؛ این بچه‌ها استعدادهای فوق‌العاده‌ای 
دارند و فقط باید دیده شوند. سرمربی تیم ملی کاراته ناشنوایان 
در پایان می‌گوید: ایجاد انگیزه برای ناشنوایان، یکی از بزرگترین 
کارهایی است که مسئولان می‌توانند برای این بچه‌ها انجام دهند؛ 
مطمئن باشید اگر حمایت درست و به‌جایی صورت گیرد، توانایی 

قهرمانی در جهان را هم داریم.

پاسخ مهم‌ترین سؤال درباره والیبال ایران اینجاست؛ برای رسیدن به 
مهم‌ترین پاسخ درباره والیبال ایران این گزارش را بخوانید.

به گزارش ورزش سه، همانند دوره‌های گذشته المپیک دوازده تیم 
در المپیک حضور خواهند داشت که فرانسه با توجه به میزبانی 
المپیک ۲۰۲۴ از همین الان سهمیه را کسب کرده و دیگر تیم‌ ها 

باید برای یازده سهمیه دیگر تلاش کنند.
به همین منظور مسابقات انتخابی المپیک بین ۲۴ تیم که بهترین 
رنکینگ را داشتند در سه گروه هشت تیمی برگزار می‌شود و از هر 
گروه دو تیم مستقیما به المپیک صعود می‌کنند؛ تیم‌های هر گروه 

به صورت دوره‌ای هفت بازی انجام خواهند داد.
*گروه یک؛ خیلی کار سخت شد

از گروه یک مسابقات که در شهر ریودوژانیرو برزیل در حال برگزاری 
است، تاکنون تیم‌ها چهار مسابقه انجام داده‌اند که تا اینجای کار 
آلمان با کسب چهار پیروزی در صدر جدول قرار گرفته و فاصله 
بسیار کمی تا صعود مستقیم به المپیک دارد. تیم‌های کوبا، ایتالیا و 
برزیل نیز با سه پیروزی و یک شکست به دنبال گرفتن دیگر سهمیه 
این گروه هستند. تیم‌های اوکراین، جمهوری چک، ایران و قطر نیز 
در فاصله سه بازی به پایان مسابقات این گروه شانس خود را برای 

صعود مستقیم از دست داده‌اند.

*گروه دو؛ به امید صعود مستقیم ژاپن
گروه دوم مسابقات انتخابی المپیک در شهر توکیو ژاپن در حال 
برگزاری است که تیم ملی والیبال آمریکا و اسلوونی از چهار بازی 
چهار برد به دست آورده‌اند و در فاصله سه هفته مانده به پایان 
بازی‌های این گروه از شانس خوبی برای صعود برخوردارند. پس 
از این، دو تیم‌ صربستان و ژاپن قرار دارند که با سه پیروزی و 
یک شکست در رتبه‌های سوم و چهارم قرار دارند و منتظر لغزش 
دو تیم آمریکا و اسلوونی هستند تا خود را به جمع دو تیم اول 
برسانند. رقابت در این گروه بسیار جذاب دنبال می‌شود و تیم‌های 
مصر، فنلاند و تونس نیز از دیگر تیم‌های این گروه هستند که با 
شکست‌هایی که خورده‌اند دیگر شانسی برای صعود مستقیم ندارند.

*گروه سه؛ این لهستان فقط طلای المپیک می‌خواهد
در گروه سوم مسابقات که در شهر ژیان چین در حال برگزاری 
است، لهستان قهرمان لیگ ملت‌های والیبال و اروپا با چهار پیروزی 
که کسب کرده فاصله چندانی با یک صعود بی‌دردسر ندارد، اما اوج 
جذابیت برای تیم دوم صعودکننده این گروه بین کانادا، بلژیک و 
آرژانتین خواهد بود؛ جایی که کانادا و آرژانتین سه پیروزی از چهار 
مسابقه کسب کرده‌اند و بلژیک نیز دو برد به دست آورده است. 

فقط سه بازی به پایان این مسابقات این گروه مانده و لغزش هر 
تیمی می‌تواند به منزله از دست رفتن سهمیه مستقیم المپیک 
باشد. چین، مکزیک و در کمال ناباوری هلند با نیمیر عبدالعزیز از 

این گروه تقریباً شانسی برای صعود مستقیم ندارند.
*اما مهم‌ترین بخش داستان

پس از آنکه تمامی مسابقات سه گروه به اتمام برسد شش تیم 
صعود کننده به همراه فرانسه هفت تیم حاضر در المپیک خواهند 
بود و تکلیف پنج تیم باقی‌مانده از طریق رنکینگ فدراسیون جهانی 
والیبال پس از پایان دور مقدماتی لیگ ملت‌های والیبال در فصل 

۲۰۲۴ مشخص خواهد شد. 
با توجه به عدم صعود قطعی مستقیم نمایندگان آفریقا یکی از 
این پنج سهمیه به آفریقایی‌ها خواهد رسید و اگر ژاپن نتواند 
سهمیه مستقیم المپیک را از گروه خود به دست بیاورد با توجه 
به اینکه فاصله‌ای نزدیک به صد امتیاز با ایران رقیب آسیایی خود 
در رنکینگ ایجاد کرده به احتمال زیاد سهمیه آسیا را از آن خود 
خواهد کرد و سه سهمیه باقی‌مانده نیز به تیم‌هایی که بهترین 
رتبه را در رنکینگ جهانی دارند خواهد رسید. با توجه به رتبه 
چهاردهمی، ایران کار بسیار سختی برای حضور در المپیک ۲۰۲۴ 

پاریس خواهد داشت.

شکست سنگین
رحمان عموزاد در فینال

نماینده وزن ۶۵ کیلوگرم ایران به مدال نقره کشتی آزاد 
بازی‌های آسیایی بسنده کرد. به گزارش ایسنا، در ادامه 
رقابت‌های کشتی آزاد بازی‌های آسیایی در هانگژوی چین، 
رحمان عموزاد نماینده وزن ۶۵ کیلوگرم ایران و دارنده مدال 
طای ۲۰۲۲ جهان در دیدار فینال برابر تولگا اوچیر دارنده 
مدال برنز جهان از مغولستان به روی تشک رفت و در پایان 
با نتیجه سنگین ۱۱ بر یک شکست خورد تا نخستین مدال 
کشتی آزاد ایران در بازی‌های آسیایی به رنگ نقره باشد. در 
حالی که کشتی تا ۴۰ ثانیه به پایان مسابقه ۱-۱ بود، کشتی‌گیر 
مغول با یک پیچ کمر و چند بارانداز پیاپی ۱۰ امتیاز گرفت و 
کشتی را در یک دقیقه به پایان مسابقه ۱۱-۱ تمام کرد. عموزاد 
پیش از این در دور اول مقابل عباس رحمان اف از ازبکستان 
با نتیجه ۱۲ بر ۶ به برتری رسید و در دومین‌ مبارزه نیز برابر 
مقابل کایکی یاماگوچی از ژاپن به سختی و با نتیجه ۲ بر یک 
به برتری رسید. وی در سومین مبارزه نیز مقابل باون وی از 
چین با نتیجه ۶ بر صفر به برتری رسید و راهی نیمه‌نهایی شد. 
عموزاد در نیمه‌نهایی نیز برابر باجراگ پونیا دارنده مدال‌های 
برنز المپیک و نقره و برنز جهان از هند با نتیجه ۸ بر یک به 

برتری رسید و راهی فینال شد. 
ابراهیم خواری، دیگر نماینده ایران در روز نخست این مسابقات 
بود که پس از برتری ۱۰ بر صفر مقابل حریفی از فیلیپین، 
برابر امان از هند با نتیجه ۱۹ بر ۸ شکست خورد و حذف شد.

شنبه و در روز پایانی رقابت‌های کشتی آزاد بازی‌های آسیایی، 
یونس امامی در ۷۴، حسن یزدانی در ۸۶، مجتبی گلیج در 
۹۷ و امیرحسین زارع در وزن ۱۲۵ کیلوگرم برای ایران به 

میدان می‌روند.

استعفای پورموسوی از هدایت 
استقلال خوزستان

سیروس پورموسوی پس از 
شکست مقابل پیکان از مربیگری 
استقلال خوزستان استعفا کرد. 
به گزارش فوتبال 360، استقلال 
خوزستان با شکست مقابل 
پیکان، در رده پانزدهم لیگ برتر 
باقی ماند. آنها دو بازی نسبت به 
انجام  بیشتر  قعرجدولی،  فولاد 
داده‌اند و شاید پس از برگزاری 
بازی‌های باقی‌مانده، جای این تیم را در رده آخر لیگ بگیرند. 
استقلال خوزستان با یک امتیاز از 6 مسابقه، شرایط بدی را 
تجربه می‌کند و همین باعث شد سیروس پورموسوی، سرمربی 

این تیم از شغلش کناره‌گیری کند.
پورموسوی پس از شکست خانگی مقابل پیکان، گفت 
نمی‌خواهد عامل سقوط تیم شهرش به لیگ یک باشد و افزود: 
»من امروز جلوی هواداران شرمنده‌ام؛ تیمی جمع‌ کرده‌ام که 
برخی بازیکنانش لیاقت پوشیدن پیراهن تیم استقلال را ندارد؛ 
به همین خاطر می‌خواهم شانس و فرصت را به مربی دیگری 
بدهم و از سمت خود استعفا می‌دهم. بچه‌ هم نیستم که بخواهم 
احساسی تصمیم بگیرم و بعد از دو جلسه برگردم؛ قطعاً دیگر 
نمی‌گردم برای استقلال خوزستان هم آرزوی موفقیت می‌کنم. 
از شما رسانه‌ها هم تشکر می‌کنم. در انتخاب برخی از بازیکنانم 
اشتباه کردم ؛نمی‌خواهم با اشتباه خودم باعث سقوط تیم شوم«.

او به آینده استقلال خوزستان خوش‌بین است و اطمینان دارد 
این تیم، می‌تواند در لیگ برتر باقی بماند و اظهار می‌کند: 
»از روز اول هم می‌دانستم که به چالش می‌خوریم، اما فکر 
نمی‌کردم به این شکل هفته به هفته شرایط‌ ما بدتر شود. سال 
گذشته به سختی توانستیم این تیم را به لیگ برتر بیاوریم؛ همه 
شما شاهد بودید، اما من همیشه به این تیم امیدوار بودم که 
این تیم می‌تواند جزو مدعیان صعود به لیگ برتر باشد. امروز 
هم مطمئن هستم که این تیم در لیگ برتر خواهد ماند؛ با یک 

برد این تیم شرایطش فرق خواهد کرد«.

لیاقت هواداران تراکتور 
قهرمانی است

مدافع تیم تراکتور می‌گوید آنها از اشتباه حریف استفاده کردند 
و چهار گل زدند. به گزارش ورزش سه، سعید کریم‌آذر در پست 
دفاع چپ برای تراکتور به میدان رفت تا بعد از بهبود مصدومیت 
محمد نادری نیز همچنان مدافع چپ اصلی سرخپوشان تبریزی 

لقب بگیرد.
او پیرامون این بازی گفت: در طول هفته خیلی خوب تمرین 
کردیم و با نگرش پیروزی وارد زمین شدیم و می‌دانستیم که 

این برد چه اهمیتی برایمان دارد.
کریم‌آذر در پاسخ به این سؤال که آیا فکر می‌کرد ۴-۰ برنده 
شوند هم اظهار داشت: فوتبال غیر قابل پیش‌بینی است 
و ما هم برای تعداد گل برنامه نداشتیم، اما می‌خواستیم هر 
جور شده ببریم. به هر حال اگر تیمی در فوتبال اشتباه کند 
جریمه می‌شود و می‌بازد و ما هم از این اشتباهات حریف به 
خوبی استفاده کردیم. وی با اشاره به مصدومیتش عنوان کرد: 
مصدومیت خاصی ندارم و فقط یک جابه‌جایی لگن بود، چیز 

نگران‌کننده وجود ندارد و سه روز بعد به میدان برمی‌گردم.
مدافع چپ تراکتور در خصوص صدرنشینی این تیم گفت: ما 
مالک و سرمربی و بازیکنان عالی داریم و این هواداران فقط 
لیاقت قهرمانی و صدرنشینی دارند؛ امیدوارم این روند را ادامه 
دهیم و صدرنشین بمانیم و بالای جدول باشیم. البته هنوز 
خیلی زود است که جدول را نگاه کنیم و فقط باید بازی به 

بازی پیش برویم.
او در مورد حضور در ترکیب اصلی توضیح داد: از اعتماد آقای 
خمس متشکرم که بعد از مصدومیت محمد نادری به من میدان 
داد و من باید اعتمادش را پاسخ می‌دادم. البته آقای نادری هم 
بازیکن بزرگی است و من خیلی خوشحالم که با او هم‌پستی 
هستم؛ هواداران مطمئن باشند همه ما برای موفقیت تیم تلاش 

می‌کنیم.

کار سخت ایران در راه المپیککار سخت ایران در راه المپیک

والیبال چگونه والیبال چگونه 
به پاریسبه پاریس
می‌رسد؟می‌رسد؟

از جهنم به بهشت در یک هفته

عروسی به کوچه پرسپولیسی‌ها رسید

VAR نظر جالب پوچتینو درباره
مائوریسیو پوچتینو در نشست خبری قبل از بازی تیمش مقابل 
برنلی حضور پیدا کرد و درباره شرایط این تیم صحبت کرد. به 
گزارش ورزش سه، چلسی شنبه از ساعت ۱۷:۳۰ در ترف مور 
مهمان برنلی است و قصد کسب سومین پیروزی پیاپی خود را 
دارد. مائوریسیو پوچتینو، سرمربی آرژانتینی چلسی، نظرات خود 

را پیش از این بازی ارائه داد:
*مودریک، کایسدو و کارنی در تیم حضور دارند؟

بله هر سه هستند؛ سپس تصمیم می‌گیرم که آیا برای شروع 
در دسترس خواهند بود یا خیر. هفته گذشته با کارنی صحبت 
کردم؛ او این هفته خوب تمرین کرد و هنوز تصمیمی درباره 
حضورش در تیم نگرفته‌ام. نیاز دارم که با کادر فنی و تیم پزشکی 

صحبت کنم.
*ریس جیمز چطور؟

او در تمرین گروهی ما شرکت کرد و مایه شرمساری است که 
او برای بازی امروز محروم است؛ ما واقعاً از روند بهبودی او 
خوشحالیم؛ او پشتکار بالایی دارد. امیدوارم بتواند پس از فیفا 

دی در دسترس باشد.
*بازی با برنلی را چطور می‌بینید؟

هر بازی برای ما مهم است.؛ تنها چیز مهم این است که به 
نتیجه‌ای که نیاز داریم برسیم. بازی سختی خواهد بود؛ آنها 
دوندگی بالایی دارند و بسیار خوب کار می‌کنند. ما آنجا خواهیم 

بود تا سه امتیاز را کسب کنیم.
*نظری درباره VAR ندارید؟

من به ماشین اعتماد دارم، اما راننده مشکل دارد. برای قضاوت 
رد شدن توپ از خط این فناوری خوب است، همچنین برای 
آفساید، اما باید در مورد اینکه آیا داور باید آخرین حرف را بزند یا 
نه، بحث کنیم؛ پیچیده است. آفساید و خط دروازه تنها مواردی 
هستند که VAR بهتر است دخالت کند. در حال حاضر، ما 
از آن و افرادی که مدیریتش می‌کنند، راضی نیستیم؛ از داور 
هم همین‌طور. بهتر است کمی به عقب برگردیم و درباره نحوه 

استفاده از آن کمی فکر کنیم.

آرسنال و لیورپول رقبای 
اصلی ما هستند

سرمربی منچستر سیتی پیش از بازی این 
تیم مقابل آرسنال، به سؤالات خبرنگاران 

درباره وضعیت تیم پیش از این بازی 
و حضور آرسنال در بین مدعیان 
قهرمانی لیگ پاسخ داد. به گزارش 

ورزش سه، منچستر سیتی امروز در یکی 
از حساس‌ترین بازی‌های فصل خود در 
امارات مهمان آرسنال است و تلاش 
خواهد کرد که با پیروزی در آن بازی 
وضعیت خود در بالای جدول را بهبود 

ببخشد. پپ گواردیولا، سرمربی منچستر سیتی درباره نکاتی، 
پیش از بازی فردا توضیح داد:

*آیا آرسنال رقیب قهرمانی شما در لیگ برتر است؟
مطمئناً؛ در کنار لیورپول، البته طبق چیزهایی که تا به این مقطع 
از فصل دیده‌ایم، برای تجزیه و تحلیل و مشخص شدن مدعیان 
باید حداقل 10 بازی از فصل بگذرد و فعلًا این زمان را سپری 
نکرده‌ایم. باید منتظر بمانیم و ببینیم، اما قطعاً باشگاه‌های بزرگ 

رقیب جدی ما خواهند بود.
*چگونه می‌خواهی با بازی بدون رودری مقابل آرسنال 

کنار بیایی؟
خواهیم دید؛ امروز با کادرم صحبت می‌کنم، آنالیز می‌کنیم، 
امروز بعد از ظهر تمرین می‌کنیم و آماده می‌شویم. رودری 
یکی بین سه هافبک برتر جهان است؛ تأثیر او بر تیم ما بسیار 
زیاد است، اما فعلًا او با ما نیست. ما در گذشته با غیبت‌ها کنار 
آمده‌ایم و این‌بار هم باید خود را وفق دهیم. روح تیمی و رابطه 
بین بازیکنان تیم و مربی بسیار مهم‌تر از هر تاکتیکی است. 
اگر روابط خوبی در تیم باشد، وقتی یک بازیکن اشتباه کند، 
هم‌تیمی‌اش به او کمک خواهد کرد؛ رابطه و روح تیمی بسیار 
مهم است. غیبت رودری مهم است و اتفاق بدی است که باید 
آن را حل کنیم؛ ما نمی‌توانیم شروع به گریه و شکایت کنیم، 
باید راه حلی پیدا کنیم و یازده بازیکن در لندن برای پیروزی 

به زمین بفرستیم.
*فایل صوتی اشتباه VAR منتشر شد، نظرت درباره آن 

چیست؟
این یک اشتباه بود، آن را بپذیرید؛ انسان‌ها اشتباه می‌کنند و 
VAR وجود دارد تا اشتباهات انسان‌ها را کاهش دهد. امیدوارم 

اینجا این اشتباهات تمام و وضعیت بهتر شود.

تأیید شد : پوگبا دوپینگی است!
بررسی نتایج تکمیلی نمونه دوپینگ پل پوگبا، تأیید کرد که این 
ستاره فرانسوی از مواد ممنوعه استفاده کرده است. به گزارش 
ورزش سه، ماه گذشته در جریان یکی از مسابقات سری آ، پل 
پوگبا برای تست دوپینگ از تیم یونتوس به صورت تصادفی 
انتخاب شد و با وجود اینکه در آن بازی شرکت نکرد، تست 
داد. نتیجه این تست، میزان اندکی از هورمون تستوستورون 
را در خون او نمایش داد؛ چیزی که پوگبا و نمایندگانش آن 
را آلودگی تصادفی دانستند. بسیاری از کارشناسان فوتبال و 
پزشکی هم ادعای او را محتمل دانستند؛ چراکه نه تنها میزان 
تستوسترون موجود برای دوپینگ پایین بود، بلکه استفاده از 
چنین ماده نیروزایی، کارایی خاصی برای یک بازیکن فوتبال 
نمی‌تواند داشته باشد. اما روز جمعه و در کمال تعجب نتایج 
تکمیلی و آزمایشات جدید بر نمونه خون این بازیکن فرانسوی، 
دوپینگ را تأیید کرد. البته پوگبا همچنان می‌تواند به این نتایج 
اعتراض کند و آن را حاصل از مصرف غیرعمد و نادانسته ماده‌ای 
هماهنگ‌‌نشده بداند؛ چیزی که توسط دادگاه عالی ورزشی در 
ایتالیا باید بررسی و در مورد آن رأی صادر شود. اما با وجود این 

نتایج کار او برای نتیجه گرفتن 
 از این اعتراض دشوار به نظر

می رسد.
این خبر زمانی منتشر شد که 

نو  سیمیلیا ما
در  آلگری 
نشست  میانه 
قرار  شت خبری‌اش  ا د

و وقتی این موضوع را به او اطلاع دادند، 
گفت: »من خبر نداشتم و جزییات را 

نمی‌دانم؛ متأسفم؛ از جنبه انسانی 
قضیه، از شنیدن این خبر 

متأسفم«.

سرمربی تیم ملی کاراته ناشنوایان بانوان‌:سرمربی تیم ملی کاراته ناشنوایان بانوان‌:

وظیفه بزرگ مسئولان، ایجاد انگیزه برای ناشنوایان استوظیفه بزرگ مسئولان، ایجاد انگیزه برای ناشنوایان است
بچه‌های ناشنوا توانایی قهرمانی در جهان را دارندبچه‌های ناشنوا توانایی قهرمانی در جهان را دارند


